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Protokół z XXIII Sesji Rady Dzielnicy Śródmieście 
 
 

Sesję otworzyła Przewodnicząca Rady Dzielnicy Śródmieście Elżbieta Woroniecka. Sesja 
odbywała się w systemie zdalnej komunikacji na platformie Teams. Po sprawdzeniu 
obecności stwierdzono kworum do podjęcia ważnych uchwał. Obecnych Radnych 16 (w tym 
spóźnionych: Leszek Pochroń-Frankowski i Dominik Parzyszek). 
 
Następnie Przewodnicząca udzieliła głosu Przewodniczącemu Zarządu Maximilianowi 
Kieturakisowi, by zreferował treść Uchwały XXIII/57/2020, w sprawie przeznaczenia środków 
finansowych na działalność statutową Rady Dzielnicy Śródmieście na rok 2020, przekazując 
niewykorzystane środki do rezerwy budżetowej na rok następny. 
 
Po odpowiedzi na wszystkie pytania Radnych, Rada przeszła do głosowania. Za przyjęciem 
Uchwały zagłosowało 15 Radnych, w tym 15 głosów było ZA przyjęciem uchwały. Radny 
Dominik Parzyszek dołączył do Sesji po głosowaniu nie mógł w związku z tymi nie mógł wziąć 
w nim udziału. 
 
Uchwała weszła w życie z chwilą podjęcia. 
 
Następnie Rada przeszła do wolnych wniosków. Głos zabrała Radna Jadwiga Kownacka i 
poruszyła sprawę konfliktu i nieuregulowania spraw wspólnot ul. Krowoderskiej, Długich 
Ogrodów i okolicy. Przedstawiła sprawę pokrótce. Głos zabrała Radna Miasta Gdańska 
Katarzyna Czerniewska i potwierdziła spotkanie z Radną Jadwigą Kownacką i Przewodniczącą 
Rady w tej sprawie. 
 
Następnie Radna Anna Stawska pogratulowała Radnej Natalii Grzymała zrealizowanych 
inicjatyw na Dolnym Mieście. 
 
Radny Zbigniew Jacykowski zaproponował uhonorowanie najstarszego rymarza działającego 
nieprzerwanie od 1957 w swoim zawodzie. 
 
Wynikły też tematy paczek dla seniorów i innej pomocy dla nich, oraz plebiscytu w Dzienniku 
Bałtyckim, oraz tematy przyczyny niezrealizowanych projektów Rady Dzielnicy. 
 
Po wyczerpaniu tematów w punkcie obrad – wolne wnioski i oświadczenia i po złożeniu 
wszystkim Radnym życzeń świątecznych, Przewodnicząca Rady zamknęła XXIII sesję. 
 
Protokół sporządziła Elżbieta Woroniecka. 
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